
UCHWAŁA NR XI/68/2025 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art.12 ust.11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j.Dz.U.2024.107), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Powiatu na 2025 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Ryszard Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA581019-789D-4BD4-8ED7-0C3DCB82D5BA. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

PLAN PRACY RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO NA 2025 ROK 

 

Lp Wyszczególnienie tematu 
Termin 

realizacji 

Osoba współpracująca 
i odpowiedzialna  
za przygotowanie 

materiałów 

 
1. 

1. Zatwierdzenie planów pracy na 2025 rok: 
- Rady Powiatu, 
- Komisji stałych Rady Powiatu. 

 

2. Sprawozdania stałych Komisji Rady Powiatu z 
działalności w 2024 r. 
 

3. Sprawozdanie z działalności Powiatowego  
Urzędu Pracy w Międzychodzie za 2024 r. 

 

4. Analiza stanu bezpieczeństwa w Powiecie 
za 2024 rok (Policja, Straż) 

   
Luty 

 

Przewodniczący Rady, 
Komisji 
 
 

 

Przewodniczący Komisji 
 
 
 

Dyrektor PUP w  
Międzychodzie  
 
 

Komendant KPP i 
KPPSP  

 
2. 

Analiza stanu bezpieczeństwa w Powiecie 
za 2024 rok (Sanepid, Weterynaria) 

 
Marzec 

Powiatowy Inspektor 
Sanitarny, Powiatowy 
Inspektor Weterynarii 

 
3. 

1. Sprawozdanie z działalności Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Międzychodzie za 
2024 r.  
 

2. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2024 r. 
 

3. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z 
Organizacjami Pozarządowymi w 2024 r. 

 

4. Promocja powiatu – działania za 2024 r. 

 
 

Kwiecień   

Dyrektor PCPR  
w Międzychodzie 

 
 
 

 
 
 

Stanowisko ds. Promocji 
i Rozwoju 

 
4. 

1. Sprawozdanie z działalności SP ZOZ w 
Międzychodzie z uwzględnieniem sprawozdania 
finansowego za 2024 rok. 

 

2. Sprawozdanie z działalności Rady Społecznej 
SP ZOZ za 2024 rok. 

 

3. Przedstawienie Raportu o stanie Powiatu za rok 
2024 (debata, udzielenie wotum zaufania 
Zarządowi Powiatu Międzychodzkiego). 

 

4. Ocena wykonania budżetu powiatu za 2024 rok i 
udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu 
Międzychodzkiego 

 
 

Maj/ 
czerwiec 

Dyrektor SP ZOZ w 
Międzychodzie 
 

Przewodniczący Rady 
Społecznej SP ZOZ w 
Międzychodzie 
 

Zarząd Powiatu, 
Komisja Rewizyjna, 
Skarbnik Powiatu  
 
 
 
 

 
5. 

 
Przerwa wakacyjna (zwołanie sesji w razie potrzeby) 

 
Lipiec 

 

 

 
6. 
 

 
Przerwa wakacyjna (zwołanie sesji w razie potrzeby) 

 
Sierpień 

 
 
 
 

 

 
7. 

 

Sprawozdanie z działalności Muzeum  
Zamek Opalińskich w Sierakowie za 2024 r. 
 

 
Wrzesień 

Dyrektor Muzeum 
Zamek Opalińskich 

w Sierakowie  
 

Załącznik do uchwały Nr XI/68/2025

Rady Powiatu Międzychodzkiego

z dnia 6 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA581019-789D-4BD4-8ED7-0C3DCB82D5BA. Podpisany Strona 1



 
8. 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w    
Powiecie Międzychodzkim za rok szkolny 2024/2025 

 
Październik  

Dyrektor PCUW 
w Międzychodzie 

 

 

 
9. 

1. Uchwalenie budżetu powiatu na 2026 r. 
 
 

2. Opracowanie planu pracy Rady Powiatu na 2026 
rok.   

 
Listopad/ 
grudzień  

Zarząd Powiatu, Komisje 
Rady, Skarbnik Powiatu 
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA581019-789D-4BD4-8ED7-0C3DCB82D5BA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/68/2025 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-02-12T10:12:21+0100




